
PROVES DE CONTROL A TONA ‐ DIA 25 DE MAIG DE 2014

NOM I COGNOMS LLICÈNCIA CLUB ANY NAIX. MARCA

ALTURA JUVENIL MASCULÍ 1,72 1,75 1,78 1,81

Guillem Pinyol Castany C.A.Vic 1998 1,78 O   ‐‐‐‐ O X X X
Xavier Sánchez Roger CL58451 A.A.Tona 1998 1,72 X O X X X 
Eloi Pinyol Castany C.A.Vic 1997        ‐‐‐ ‐‐‐ ‐‐‐ X X X

LONGITUD JUVENIL MASCULÍ 1 2 3 4 5 6

Eric Ramos Caballero C.A.Canovelles 1997 5,59 Vent ‐1,9 5,43 X X 5,59 X 5,43
Khalid Benrhimou C.A.Canovelles 1997 5,42 Vent ‐1,2 X X 5,30 X X 5,42
Jan Termens Ventura CL22886 A.A.Tona 1998 Nul X X X X X X

100 M. LLISOS JUVENIL MASCULÍ

Eric Ramos Caballero C.A.Canovelles 1997 11''7 Vent +2,6
Khalid Benrhimou C.A.Canovelles 1997 11''8 Vent +2,6
Marc Brusosa C.A.Vic 1999 12"3 Vent +2,6



PROVES DE CONTROL PROMOCIÓ A TONA ‐ DIA 25 DE MAIG DE 2014

NOM I COGNOMS LLICÈNCIA CLUB ANY NAIX. MARCA

60 M. LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ

Guillem Aubach Borrell CL74988 A.A.Tona 2005 10"7
Pau Fernández 2006 11"7
Bernat Castellví Ramos CL74990 A.A.Tona 2006 12"0
Roger Pont Fabré CL74994 A.A.Tona 2007 12"8

60 M. LLISOS ALEVÍ MASCULÍ

Marcel Aubach Borrell CL74989 A.A.Tona 2003 10"0
Pau Crespiera Piella CL67560 A.A.Tona 2004 10"4
Marc García Montmany CL74992 A.A.Tona 2003 10"7
Biel Costa Soler CL75186 A.A.Tona 2003 11"1

60 M. LLISOS ALEVÍ FEMENÍ

Neus Codina Torras CL71770 C.A.Vic 2003 10"0
Noa Termens Ventura CL75000 A.A.Tona 2004 10"1
Ona Castellví Ramos CL74991 A.A.Tona 2003 10"2
Maria Vilà Dosta CL71800 C.A.Vic 2004 10"5
Eva Paré Bernado CL75160 A.A.Tona 2004 10"9
Bruna Raulet Prat CL74995 A.A.Tona 2003 11"3



LONGITUD BENJAMÍ MASCULÍ 1 2 3 4 5 6

Guillem Aubach Borrell CL74988 A.A.Tona 2005 2,80 2,70 2,80 2,55 2,49 2,61 2,79
Bernat Castellví Ramos CL74990 A.A.Tona 2006 2,70 2,70 2,22 2,40 2,23 2,45 2,57
Pau Fernández 2006 2,38 2,20 X 2,04 X X 2,38
Roger Pont Fabré CL74994 A.A.Tona 2007 2,15 1,56 1,82 1,39 2,15 X 1,63

LONGITUD ALEVÍ FEMENÍ 1 2 3 4 5 6

Noa Termens Ventura CL75000 A.A.Tona 2004 3,42 3,09 3,08 3,28 3,42 X 3,12
Eva Paré Bernado CL75160 A.A.Tona 2004 3,25 3,10 X X 2,65 X 3,25
Neus Codina Torras CL71770 C.A.Vic 2003 3,23 X 3,23 3,02 3,13 3,20 3,16
Ona Castellví Ramos CL74991 A.A.Tona 2003 3,00 X 3,00 2,90 3,07 X 2,99
Maria Vilà Dosta CL71800 C.A.Vic 2004 2,89 X X 2,89 2,71 X 2,56
Bruna Raulet Prat CL74995 A.A.Tona 2003 2,66 X 2,42 2,34 2,33 X 2,66

LONGITUD ALEVÍ MASCULÍ 1 2 3 4 5 6

Marcel Aubach Borrell CL74989 A.A.Tona 2003 3,71 3,55 3,23 3,58 3,40 3,40 3,71
Pau Crespiera Piella CL67560 A.A.Tona 2004 3,50 X X 3,50 3,31 X 3,42
Marc García Montmany CL74992 A.A.Tona 2003 3,41 3,39 3,41 3,04 X 2,93 2,94
Biel Costa Soler CL75186 A.A.Tona 2003 3,00 2,80 2,84 3,00 X 2,83 2,88


